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Betoonist välimus on uusim trend kaasaegsete hoonete kujundamisel. Dekoratiivtehnika "Autentico" 
annab võimaluse luua silebetooni välimuse, mida on loomulikkuse poolest raske ületada. Töötlemise ja 
värvitooni variatsioonid annavad individuaalse disainivabaduse.

Aluspind Capatect fassaadisüsteemid (ehitise välissoojustussüsteem mineraalse armeerimismassiga või krohvisüsteem 
monoliitkonstruktsioonidele koos täiendava armeerimiskihi ja klaaskiudvõrguga). Enne krohvi 
pealekandmist katta pind Caparol PutzGrund 610-ga.

Materjal ja
kulu

• Capatect ArmaReno 700, ca 3 kuni 4,5 kg/m2/tööetapi kohta, max kihi paksus 3 mm
•  Alternatiiv: Capatect Modellier- und Spachtelputz 134, ca 3 kuni 4,5 kg/m2/tööetapi kohta, max kihi

paksus 3 mm
• Histolith Antik-Lasur, värvitoon: Ferro 35 või Ferro 45, ca 100–150 ml/m2/tööetapi kohta
• Histolith Sol-Silikat Fixativ, vastavalt vajadusele
• Histolith Volltonfarbe SI, vastavalt vajadusele

Täpne materjalikulu teha kindlaks proovikatmise teel.

Tööriistad 1 Veneetsia kellu
2 Hammaskellu, 10 mm 
3 Fassaadi pahtlilabidas
4 Hüdrokäsn
5 Lasuuripintsel
6 Silekellu
7 Struktuurhari (plastist harjastega käsihari)
Pahtlilabidas või lõikenuga
Vesilood

1 2 3 4 5 6 7

AUTENTICO 
KLASSIKALINE SILEBETOONI DISAIN

CAPATECT DEKORATIIVTEHNIKA VERSIOON: AUGUST 2022

THE POWER OF SURFACE .



Kasutatud värvitoonid on vaid soovituslikud. Individuaalseid kliendisoove saab rakendada igal ajal.
Soovitame alati teha soovitud dekoratiivtehnika näidis.

Näidatud pinnad on loodud trükitehnoloogiaga ja võivad oma värvi poolest erineda originaalviimistlusest.

Juhime tähelepanu, et need dekoratiivtehnika juhised on meie kogemuse kokkuvõte. See ei vabasta kohustusest enne tööle asumist aluspinda vastavalt oma teadmistele 
kontrollida ja professionaalselt hinnata, samuti vajadusel muid meetmeid rakendada. Capatect fassaadisüsteemi paigaldamisel, mille heledusaste HBW on < 20, võib vaja 
minna lisameetmeid. Pealekandmisel tuleb järgida kasutatud toodete tehnilises informatsioonis toodud juhiseid toote ja selle kasutamise kohta. Tehnilise teabe praeguse 
versiooni leiate veebisaidilt www.caparol.ee.

1. Tööetapp Caparol PutzGrund 610-ga kaetud armeerimiskihile kantakse Capatect ArmeReno 700 (või Capatect
Modellier- und Spachtelputz 134) ja töödeldakse 10 x 10 mm hammaskelluga.
Pärast seda tasandatakse pind fassaadi pahtlilabidaga.
Pärast kerget töötlemist struktureeritakse pind uuesti kergelt struktuurharjaga (plastist harjastega) ja 
pärast lühikest kuivamisaega (umbes 0,5 h sõltuvalt ilmastikutingimustest) silutakse silekelluga, et 
taastada betoonpinnale iseloomulik välimus. Pinna õõnsused ei tohi olla täiesti tasased. Need loovad 
pinnale iseloomuliku väljanägemise.

2. Tööetapp Pärast täielikku kuivamist kaetakse pind kahes kihis Histolith Antik Lasur lasuuriga, mis on toonitud 
betoonhalli värvitooni. Selleks soovitame kasutada värvitoone Ferro 35 või Ferro 45. Olemasolevad 
õõnsused ja augud loovad intensiivse, kolmemõõtmelise välimuse. Betoonpinna viimistlemiseks lasuuriga 
soovitame pealekandmiseks järgmist segu:
1 osa Histolith AntikLasur + 1 osa segu, mis koosneb 2 osast Histolith Sol-Silikat Fixativist ja 1 osast veest
Lasuur kantakse pinnale lasuuripintsliga ning hõõrutakse pärast lühikest ooteaega švammiga. See 
võimaldab luua kontrasti kogu pinna ja augukeste, vuukide ja tekkinud pragude vahel.
Pärast kuivamist kantakse samal meetodil pinnale teine kiht lasuuri.

Soovitused ja
näpunäited

Sõltuvalt pinna suurusest tuleks see jagada asjakohasteks tööetappideks. Vajadusel võib Capatect 
ArmaReno 700 enne lasuuri pealekandmist kruntida seguga, mis koosneb: 1 osa Histolith Sol-Silikat Fixativ 
ja 1 osa vett. See pikendab töötlemisaega ja vähendab üleminekute nähtavust.
Enne dekoratiivtehnikaga alustamist on oluline jälgida, et tellingud oleksid fassaadist piisavalt suurel 
kaugusel, et võimaldada töövahenditega vaba töötamist/käsitsemist. See vähendab tellingute vaheliste 
üleminekute tekkimist.
Pinna katmisel lasuuriga veendu, et külgnevatel pindadel kasutatakse sama partii tooteid.
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